
 

PROCUREMENT NOTICE 

 
Bid reference: CO/ 2024-07 
Title: Hiring an External Communication Advisory and Assistance Service for the International 
Olive Council. 
Description: The purpose of this document is to hire an external communication advisory and 
assistance service for the International Olive Council. 
Type of contract: Framework contract with a maximum duration of 4 years. 
Tender procedure: Open 
Date of publication/Sending of the invitation: June 14, 2024. 
Deadline for applications: July 16, 2024. 
Opening date: July 23, 2024, at 14.00 am 
Address for applications: International Olive Council, Príncipe de Vergara 154,  
28002 Madrid. 
Consignments: This tender does not include any lots. 
Approximate maximum amount of the tender: €370,000 € (92,500 €/year), VAT and other 
taxes included. 
 
 

ANUNCIO DE CONTRATO 

Referencia de la licitación: CO/ 2024-07 
Título: Contratación de un servicio externo de consejo y asistencia en materia de 
comunicación para el Consejo Oleícola Internacional 
Descripción: El objeto del presente pliego es la contratación de un servicio externo de 
consejo y asistencia en materia de comunicación para el Consejo Oleícola Internacional. 
Tipo de contrato: Contrato marco con una duración máxima de 4 años.  
Procedimiento de licitación:  Abierto 
Fecha de publicación/envío de la invitación: 14 de junio de 2024. 
Fecha límite de recepción de ofertas: 16 de julio de 2024. 
Fecha de apertura de ofertas: 23 de julio de 2024 a las 14.00 
Lugar de recepción de ofertas: Consejo Oleícola Internacional, Príncipe de Vergara 154, 
28002 Madrid. 
Lotes: Esta licitación no incluye lotes. 
Importe máximo aproximativo: 370.000 € (92.500 € /año), IVA y demás tributos incluidos. 
 
 

AVIS DE MARCHÉ 

 
Référence de l’offre : CO/ 2024-07 
Titre : Acquisition d’un service externe de conseil et d’assistance en matière de 
communication pour le Conseil oléicole international. 
Description : Le présent marché public a pour objet la prestation d’un service externe de 
conseil et d’assistance en matière de communication pour le Conseil oléicole international. 
Type de contrat : Contrat-cadre jusqu’à un maximum de quatre ans 
Procédure d’appel d’offres : Ouverte 
Date de publication/envoi de l’invitation à participer : 14 juin 2024. 
Date limite de réception des offres : 16 juillet 2024 
Date d’ouverture : 23 juillet 2024 à 14 h 00 
Lieu de réception des offres : Conseil oléicole international, Calle Príncipe de Vergara 154, 
28002 Madrid 
Lots : Cette offre ne comprend pas de lots. 
Montant maximum approximatif : 370.000 € (92.500 €/an), TVA et autres taxes comprises. 


